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EZA Bio Fairetta 45g, Quinua

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker

Seite 1/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


http://darello.com

Nutritional Name

MACH'S DIR LEICHT

pa=ello

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

2397
38.1
21.6
471
43.1
9.3

0.23
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Zutaten: VOLLMILCHPULVER™ 22%, Kakaobutter*, Mascobado-Vollrohrzucker*, Kakaomasse*, Rohrohrzucker®,
HONIG-MANDELKROKANT 8% ( MANDELN*, Honig* ), Honigpulver 5% (Honig*, Maltodextrin [Mais],
Verdickungsmittel : Natriumalginat), Aroma: Vanilleextrakt*. Kakao: 38% mindestens. *Zutaten aus biologischer
Landwirtschaft; Kann produktionsbedingt enthalten: Bestandteile von anderen Schalenfriichten und Gluten. Kakao,
Zucker, Honig, Vanille: Fairtrade-zertifiziert und von Fairtrade-Produzentinnen angebaut. Gesamtanteil: 67,7%
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